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Rustas sommarnyheter bjuder in till
uteliv!

I Rustas breda sommarsortiment finns allt du behöver för att göra livet
utomhus härliga. Välj bland utemöbler, grillar, glasräcken, paviljonger och
prisvärda detaljer som ger uteplatsen och balkongen ett lyft på nolltid!

Vi går mot ljusare tider och redan i februari fylls Rustas varuhus av
sommarens nyheter. Svart och beige fortsätter att dominera på möbelfronten,
medan grafiska mönster, blommor och ränder i både sobra och knalliga
färgställningar tar plats på sommarens textilier. 
Sticker ut lite extra gör stilrena loungen Verona, som tack vare sina moduler



enkelt kan byggas ut efter behov och utrymme. Komplettera med bord ur
samma serie och njut av härlig samvaro. Nätta loungen Paris består av soffa,
fåtölj och bord i modern design. 
Alla Rustas utemöbler är tillverkade i lättskötta material med hög funktion. 

Flytta ut vardagsrummet
Med Rustas paviljonger och partytält finns möjlighet att skapa ett extra rum i
trädgården att fylla med det du önskar – lounge, matgrupp, matta, kulörta
ljuslyktor och plädar. Nyheten Naxos, en specialutformad grillpaviljong,
skyddar mot både sol och regn samtidigt som den släpper ut rök och os från
din gasolgrill. En dröm för grillmästaren!

Koppla av i sköna relaxmöbler
Utbudet av relaxmöbler växer. Fåtöljen Palermo i svart utförande går fint
ihop med solbädden Alicante. Komplettera med parasoll och hängmattor i
olika stilar, där många har dekorativa fransar.

Låt balkongen bli din sommaroas

På Rusta finns allt som behövs för att inreda balkongen, från större matbord
till mindre caféset, som är enkla att fälla ihop och stuva undan. Låt en
slätvävd utomhusmatta, krukor, solcellsbelysning och mjuka kuddar hjälpa
dig att skapa din egen sommaroas. Alla Rustas dynor och kuddar för
utomhusbruk är certifierade med OEKO-TEX. Dessutom är de vattenavvisande
och UV-skyddsbehandlade för att inte blikas av solen.

Sommarens nyheter landar i varuhuset från v. 6 och framåt.

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200
varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer



information: rusta.com.
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